Caja chica 4 - CAJA CH. GRAL. CS. ECONOMICAS - 2025

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0001 - Sin Grupo Presupuestario

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Cierre Caja Nro:  4 - CAJA CH. GRAL. CS. ECONOMICAS Rendicion Nro: 11En concepto de

Importe $ 991.193,74

Son pesos novecientos noventa  y un mil ciento noventa y tres con 74/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00016-00047109 GNC $ 11.119,7327/06/2025 27-04199596-9
CASARES ALICIA

ANGELICA

FACT 00057-00000898 Combustible $ 19.999,9802/07/2025 30-64214650-1

PETROGAS